
UCHWAŁA NR XXXI/215/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Klub Senior +” 
w Młynarach i połączenia go z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Młynarach oraz 

wprowadzenia zmian w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, art. 111 i art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Klub Senior+” będący jednostką 
organizacyjną pomocy społecznej. 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Młynarach.  

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Młynarach. 

§ 3. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach nadanym uchwałą nr 
XXXII/213/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 20 czerwca 2017 r w sprawie nadania Statutu Miejsko-
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Młynarach (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. poz. 2859) 
wprowadza się następujące zmiany w załączniku do uchwały: w § 6 ust. 2 po pkt. 24 dodaje się 
pkt 25 o następującym brzmieniu: „prowadzi ośrodek wsparcia dziennego „Klub Senior+” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



Uzasadnienie

 

do uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Senior+ w Młynarach

Uchwała ma na celu zapewnienie wsparcia seniorom, osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+ jako
grupie docelowej, a także rencistom i emerytom w wieku poniżej 60 lat, będących mieszkańcami gminy
Młynary, poprzez umożliwienie im korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty
prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej,
rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności od potrzeb stwierdzonych w środowisku lokalnym. Klub jako ośrodek
wsparcia będzie działał w strukturach Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach. Podjęcie
przedmiotowej uchwały jest konieczne w celu umożliwienia aplikowania o dofinansowanie na utrzymanie
kosztów bieżących funkcjonowania Klubu Senior + w ramach Program Wieloletni „Senior+” na lata 2021–
2025, którego nabór w 2021 r. trwa do 24 marca 2021 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 5
	Paragraf 4

	Załącznik

